ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 4 декабря 2020 г. N 1876

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ

ДЕПАРТАМЕНТА СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 13 МАЯ 2014 ГОДА N 206

Приказываю:

1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии по замещению вакантных должностей

государственной гражданской службы области в Департаменте социальной защиты населения

Вологодской области (приложение 1), утвержденный приказом Департамента социальной защиты

населения Вологодской области от 13 мая 2014 года N 206 "О конкурсной комиссии Департамента

социальной защиты населения Вологодской области", изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.

Начальник департамента

А.В.ЕРШОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=176650&date=13.04.2021&dst=102083&fld=134

Приложение

к Приказу

Департамента социальной защиты

населения Вологодской области

от 4 декабря 2020 г. N 1876

"Утвержден

Приказом

Департамента социальной защиты

населения Вологодской области

от 13 мая 2014 г. N 206

(приложение 1)

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ЗАМЕЩЕНИЮ ВАКАНТНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ОБЛАСТИ
В ДЕПАРТАМЕНТЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Смирнов П.А. - начальник Департамента государственного управления и кадровой

политики Вологодской области, председатель комиссии;

Ершов А.В. - начальник Департамента социальной защиты населения Вологодской

области, заместитель председателя комиссии;

Сараева И.В. - ведущий консультант управления правовой работы, гражданской службы и

кадров Департамента социальной защиты населения Вологодской области,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Корюкина А.Л. - начальник управления предоставления социальных гарантий, заместитель

начальника Департамента социальной защиты населения Вологодской

области;

Воропаева И.А. - начальник управления по вопросам развития социальной инфраструктуры,

заместитель начальника Департамента социальной защиты населения

Вологодской области;

Окопник И.В. - начальник управления планирования и финансового обеспечения,

заместитель начальника Департамента социальной защиты населения

Вологодской области;

Голубева Т.В. - начальник управления правовой работы, гражданской службы и кадров

Департамента социальной защиты населения Вологодской области;

Молодцова С.С. - начальник управления по социальным вопросам, опеке и попечительству

Департамента социальной защиты населения Вологодской области;

Манюкова Г.В. - начальник отдела организационного обеспечения Департамента

социальной защиты населения Вологодской области;

независимые эксперты - не менее 2-х человек;

представитель Общественного совета при Департаменте социальной защиты населения

Вологодской области.".